
UCHWAŁA NR XXXIV/421/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Gostyniu, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 2474/2, 2474/9, 
2473, nazwę Biała. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 806C6D0C-1547-4638-944C-CD35F69F53B1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

ul. Biała 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/421/22

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 806C6D0C-1547-4638-944C-CD35F69F53B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXIV/421/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

W rejonie ul. Górnej powstaje kompleks kilku budynków mieszkalnych. Nadanie nazwy ulicy umożliwi 
ustalenie numeracji porządkowej nieruchomości dla nowo powstałych i planowanych budynków mieszkalnych. 
Zespół ds. nazewnictwa ulic, placów i dróg wewnętrznych w gminie Gostyń zaproponował nazwę ul. Biała. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 806C6D0C-1547-4638-944C-CD35F69F53B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



